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Zutaten fir:

8 Blatter
Y Bund
250 g
250 g
40 g

1 Stiick
10 Blatter
100 g

2 TL

3 EL

2 EL

1 TL
Zubereitung:

Salat von Rucola & Lollo rosso mit

Riesenbohnen, Oliven und Kapern

4 Personen (Beilage)

Lollo Rosso

Rucola

Riesenbohnen (Dose)
Cherry-Tomaten rot und gelb
eingelegte Kapern

kleine rote Zwiebel

frischer Basilikum
griechische schwarze Oliven, entsteint
getrockneter Oregano
Olivendl

weilRer Balsamico

Meersalz

Zubereitungszeit ca.: 15 Minuten

Die gewaschenen Tomaten halbieren und den Stielansatz entfernen, dann in eine Schissel geben. Die Bohnen
abgieRen und griindlich absptlen, abtropfen lassen und dann ebenfalls in die Schiissel geben. Die Oliven halbieren und
die Kapern abgieRen. Zusammen mit dem Olivendl, Balsamico, Salz und Oregano in die Schissel geben und alles
vermischen.

Den Lollo Rosso und den Rucola griindlich waschen und trocken schleudern oder schiitteln und dann in mundgerechte
Stiicke reiRen oder schneiden. Die Zwiebel schalen und in so feine Scheiben wie moglich schneiden, die
Basilikumblatter halbieren und dann zusammen mit dem Salat, dem Rucola und der Zwiebel in die Schiissel geben.

Alles gut miteinander vermischen, noch einmal abschmecken und servieren.

Guten Appetit!
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